
 

ATRIS Benefit s. r. o. ● IČO: 277 84 932 ● Sídlo: Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5 ● Tel.: 777 722 622 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 401714 ● Účet: 115-7248760267/0100 

 

 

 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ OBCHODNÍ FIRMY SPOLEČNOSTI 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 11. 6. 2024.  

 

Vážení obchodní partneři, klienti a uživatelé těchto webových stránek,  

Dovolujeme si Vám oznámit, že s účinností od 11. 6. 2024 došlo ke změně obchodní firmy naší společnosti 
Encore Benefit s.r.o., se sídlem Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5.  

Od výše uvedeného data vystupuje naše společnost pod novým názvem:  

ATRIS Benefit s.r.o. 

Ostatní údaje naší společnosti zůstávají beze změny – sídlo, IČ, DIČ. Při elektronické komunikaci s Vámi budeme 
nově používat doménu @atrisbenefit.cz. Kontaktní e-mail na nás je info@atrisbenefit.cz. 

Veškerou novou obchodní korespondenci, objednávky, faktury nebo smlouvy musí být od výše uvedeného data 
realizovány pod naším novým obchodním názvem.  

V dosavadních smluvních vztazích se výše uvedenou změnou nic nemění.  

Proto bychom Vás chtěli požádat, abyste při další komunikaci s naší společností nadále používali naši novou 
obchodní firmu ATRIS Benefit s.r.o.  

Děkujeme za spolupráci.  

S pozdravem, 

 

JUDr. David Vozák     Pavel Folprecht 

Jednatel společnosti ATRIS Benefit s.r.o.  Jednatel společnosti ATRIS Benefit s.r.o. 


